Hemkunt is the valley
of flowers. We have already worked on this. We have requested the UNDP to sponsor that project. We have
worked on that. So, on eco tourism, two major projects are on hand.

18.32 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven Of the clock on Tuesday, December 17, 2002/Agrahayana 26, 1924
(Saka)